

**Årsredovisning**  
för  
**Nyköpingsveterinärerna AB**  
559136-3485

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Patrik Gewertz, Styrelseledamot  
2025-10-15

Styrelsen och verkställande direktören för Nyköpingsveterinärerna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2017 och bedriver sedan dess en verksamhet som består av stationär och ambulande veterinärpraktik. Patienterna, med fokus på djurslagen hund, katt och häst, behandlas både i sin hemmiljö och på den egna praktiken. Andra kliniker erbjuds även konsulttjänster inom mjukdelskirurgi och odontologi.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nyköpingsveterinärerna Holding AB, org.nr 559321-4926

Företaget har sitt säte i Nyköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	6 122	4 493	5 618	3 527
Resultat efter finansiella poster	1 551	411	1 750	703
Soliditet (%)	61,5	40,1	71,4	63,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 36,3 % (1,6 mkr) i jämförelse med föregående år. Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster och på grund av att föregående års nettoomsättning påverkades negativt med 1,2 mkr på grund av rättelser av utgående mervärdesskatt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 024 339	253 313	<b>1 327 652</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		253 313	-253 313	<b>0</b>
Årets resultat			773 689	<b>773 689</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 277 652</b>	<b>773 689</b>	<b>2 101 341</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 277 652
årets vinst	773 689
	<b>2 051 341</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 051 341
	<b>2 051 341</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 121 752	4 492 755
Övriga rörelseintäkter		366	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 122 118</b>	<b>4 492 755</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 007 327	-979 775
Övriga externa kostnader		-763 466	-492 220
Personalkostnader	2	-2 690 966	-2 530 937
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-106 664	-155 056
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 568 423</b>	<b>-4 157 988</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 553 695</b>	<b>334 767</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 953	76 645
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 407	-165
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 454</b>	<b>76 480</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 551 241</b>	<b>411 247</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-550 000	-86 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-550 000</b>	<b>-86 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 001 241</b>	<b>325 247</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-227 552	-71 934
<b>Årets resultat</b>		<b>773 689</b>	<b>253 313</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	113 675	152 079
Inventarier, verktyg och installationer	4	217 489	119 749
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>331 164</b>	<b>271 828</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>331 164</b>	<b>271 828</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		317 738	0
Övriga fordringar		45 755	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 078	208 284
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>492 571</b>	<b>208 284</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 589 804	2 830 771
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 589 804</b>	<b>2 830 771</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 082 375</b>	<b>3 039 055</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 413 539</b>	<b>3 310 883</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 277 652	1 024 339
Årets resultat		773 689	253 313
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 051 341</b>	<b>1 277 652</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 101 341</b>	<b>1 327 652</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Skulder till koncernföretag		611 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>611 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 323	0
Leverantörsskulder		162 744	0
Skulder till koncernföretag		0	86 000
Skatteskulder		0	130 484
Övriga skulder		523 046	1 498 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 085	268 219
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>701 198</b>	<b>1 983 231</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 413 539</b>	<b>3 310 883</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	211 349	85 000
Inköp	0	126 349
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>211 349</b>	<b>211 349</b>
Ingående avskrivningar	-59 270	-17 000
Årets avskrivningar	-38 404	-42 270
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-97 674</b>	<b>-59 270</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>113 675</b>	<b>152 079</b>

#### **Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	563 930	528 930
Inköp	166 000	35 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>729 930</b>	<b>563 930</b>
Ingående avskrivningar	-444 181	-331 395
Årets avskrivningar	-68 260	-112 786
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-512 441</b>	<b>-444 181</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>217 489</b>	<b>119 749</b>

#### **Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	611 000	0
	<b>611 000</b>	<b>0</b>

#### **Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

Företaget har inga ställda säkerheter.

#### **Not 7 Eventalförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

#### **Not 8 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nyköpingsveterinärerna Holding AB (org. nr 559321-4926) med säte i Nyköping.

Nyköping 2025-10-13

*Patrik Gewertz*  
Patrik Gewertz  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-13

*Robert Åndberg*  
Robert Åndberg  
Auktoriserad revisor
